
 

 7 col. El. knygų skaitytuvas                                                          

LIT - 1 

 

Darbo pradžia 

 

1. Pakuotės turinys 

1. El. knygų skaitytuvo pagrindinis elementas 2. Maitinimo adapteris 

3. USB kabelis 4. Trumpasis vadovas 

5. Garantinė kortelė 6. Nešiojimosi dėklas 

  

2. Prietaiso apžvalga 

 

TRUMPASIS VADOVAS  

Prestigio Nobile 

PER3172 L
IT

 



 

LIT – 2                                                        7 col. El. knygų 

skaitytuvas 

 

 Ausinių lizdas Prijunkite ausines 

 Mikro USB lizdas Duomenų perdavimas ir skubus įkrovimas 
 TF kortelės lizdas  Mikro SD įdėti 
 Meniu mygtukas Paspauskite peržiūrėti pasirinkimo meniu 

 Mastelio mygtukas Pakeisti šrifto dydį arba priartinti / nutolinti  

 Mygtukas groti / 

pristabdyti 
Įeikite į muzikos grojimo menių 

 Mygtukas atgal Norėdami grįžti į ankstesnį meniu, paspauskite vieną 

kartą, norėdami grįžti į pagrindinį menių, 

paspauskite ir laikykite nuspaudę 

 Navigacijos mygtukai Pajudinkite žymeklį 

 OK / įvedimo mygtukas Patvirtinkite arba įveskite norimą parinktį 

 Prieš tai buvusio puslapio 

mygtukas 
Paspauskite grįžti į ankstesnį puslapį 

 Kito puslapio mygtukas Paspauskite pereiti prie kito puslapio 

 Maitinimo mygtukas Norėdami įjungti / išjungti, paspauskite ir palaikykite 

3 sek., norėdami nustatyti iš naujo, paspauskite ir 

palaikykite 6 sek. 

 Įkrovimo rodiklis Kai prietaisas yra įkraunamas, dega raudona šviesą, 

kai visiškai įkrautas, dega mėlyna šviesa  

  Garsiakalbis  

 

3. Įrenginio įjungimas / išjungimas 

 Norėdami įjungti prietaisą, spauskite ir laikykite nuspaudę maitinimo mygtuką. 

Paleidimo ekranas bus rodomas prieš įeinant į pagrindinį menių Pradžios ekrane. 
 Norėdami išjungti įrenginį, nuspauskite ir laikykite nuspaudę maitinimo mygtuką. 

 Norėdami įjungti „miego“ režimą, spustelėkite maitinimo mygtuką.  
 Norėdami išjungti režimą, paspauskite maitinimo mygtuką dar kartą. 
 

4. Įkrovimas 

 Įkiškite mikro USB jungtį į įrenginio USB prievadą ir prijunkite maitinimo adapterį 

prie maitinimo lizdo, kad pradėtumėte įkrovimą. Įprastai reikia apytiksliai 6 valandų 

14

  

13 

6 

12 

11  

10 

9

  

8 

7 

5 

4 

3 

2 

1 

TRUMPASIS VADOVAS  

Prestigio Nobile 

PER3172 L
IT

 



 

 7 col. El. knygų skaitytuvas                                                          

LIT - 3 

pilnai įkrauti įrenginį.  
 Vėl įkraukite įrenginį kiek galima greičiau, kai akumuliatoriaus išsekimas nurodomas 

. Įkrovimo metu atsiranda ši piktograma . 
 

 
 
 
5. Mikro SD kortelės naudojimas 
 Įrenginys palaiko mikro SD / SDHC kortelę iki 16 GB. 

 Norėdami įkišti micro SD kortelę dėkite jungtį prie prietaiso, o kortelės etiketę prie 

priekinės prietaiso pusės.  
 Norėdami išimti micro SD kortelę švelniai paspauskite kortelės kraštus, kad 

atleistumėte apsauginį užraktą, ir ištraukite kortelę iš lizdo. 

 

Knygų skaitymas 
 

 

1.  Tęskite skaitymą 
Naujausias failas pasirodo ekrane.  

Norėdami tęsti skaitymą, paspauskite 

Įvedimo mygtuką.  

 
2. Biblioteka 
Knygų sąrašas rodomas ekrane.  

Norėdami pasirinkti norimą knygą, 

paspauskite Navigacinį mygtuką, 

pradėti skaitymą paspauskite Įvedimo 

mygtuką.  

 
3. Baterijos indikatorius 
 
4. Dabartinis puslapis / visi puslapiai 

 
5. Laikas ir data 

 
6. Failų katalogas  

Parodyti failo vietą.   
SD-mikro SD kortelė, INT-vidinė 

atmintis.  

 

1 

6 

2 

3 4 5 

 

L
IT

 

TRUMPASIS VADOVAS  

Prestigio Nobile 

PER3172 



 

LIT – 4                                                        7 col. El. knygų 

skaitytuvas 

7. Norėdami įeiti į pasirinkimo menių, 

paspauskite Menių mygtuką. 

  

 

Kaip gauti el. knygų   
 

1. „Adobe“ skaitmeninio leidimo (ADE) įdiegimas 

1. Atsisiųskite „Adobe“ skaitmeninį leidimą (ADE) internetu iš internetinės 

svetainės: http://www.adobe.com/products/digitaleditions. 
2. Įdiekite „Adobe“ skaitmeninį leidimą (ADE) savo asmeniniame / nešiojamajame 

kompiuteryje. 

3. Jei neturite „Adobe ID“, susikurkite jį vadovaudamiesi ekrane pateikiamais 

nurodymais.  

2. Atsisiųskite el. knygų iš internetinės el. knygų parduotuvės į savo asmeninį / 

nešiojamąjį kompiuterį. 

1. Leiskite savo asmeniniam / nešiojamajam kompiuteriui atsisiųsti el. knygų iš el. 

knygų parduotuvės. 

2. Leiskite įrenginiui perkelti ir nuskaityti atsisiųstas el. knygas įrenginyje. 

TRUMPASIS VADOVAS  

Prestigio Nobile 

PER3172 E
N

 



 

 7 col. El. knygų skaitytuvas                                                          

LIT - 5 

3. Atsisiųskite el. knygas į savo asmeninį / nešiojamąjį kompiuterį PDF arba EPUB 

formatais ir perkelkite juos į įrenginį.  

 

3. Perkelkite turinį į su savo asmeniniu / nešiojamuoju kompiuteriu sujungtą 

įrenginį. 

1. Sujunkite įrenginį ir asmeninį / nešiojamąjį kompiuterį pridėtu USB kabeliu. 

2. Pasirinkite turinį, kurį norite perkelti iš savo asmeninio / nešiojamojo 

kompiuterio. 

3. Vilkite asmeninio / nešiojamojo kompiuterio turinį į įrenginį. 

4. Perkėlimo metu neatjunkite USB kabelio. Tai gali sukelti įrenginio ir failų 

veikimo sutrikimą. 

5. Norėdami saugiai atjungti įrenginį nuo asmeninio / nešiojamojo kompiuterio, 

kairiuoju klavišu spustelėkite . 

PASTABA: 

Turinį taip pat galima perkelti į įrenginio mikro SD kortelę. 

 


